
Ogłoszenie – sprzedaż drewna

Ogłoszenie – sprzedaż drzewa

Wójt Gminy Hyżne ogłasza przetarg – licytację ustną  na sprzedaż  uszkodzonych drzew- wiatrołomy 
i wywroty.

Drzewa znajdują się na działce gminnej nr 350 (Przylasek) w miejscowości Dylągówka.1.
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż na pniu 12 szt. drzew gat. jodła.2.
Drzewa są częściowo uszkodzone i posiadają oznaki chorobowe.3.
Szacunkowe ilości drewna:4.

jodła – drewno użytkowe – 6 m3 (wg kasy jakości WKDX)
jodła – drewno  opałowe  –  4 m3

Faktyczna ilość drewna w zostanie określona po ścięciu i złożeniu w stos umożliwiający jego5.
pomiar.
Cena wywoławcza:6.

jodła, (drewno opałowe – S4,  poz. cennika 41) – 126,00 zł brutto za 1 m3 (słownie: sto
dwadzieścia sześć złotych   00/100).
jodła, (drewno użytkowe – WKDX, poz. cennika 32) 372,00 zł brutto za 1 m3 (słownie: trzysta
siedemdziesiąt dwa złote   00/100).

Licytacja odbędzie się w dniu 30 czerwca 2023 r. o godzinie 10:00  w Urzędzie Gminy Hyżne,7.
pok. 17.
Ścinka i transport drewna odbywa się we własnym zakresie w terminie do 30 lipca 2023 r.8.
Wpłatę za drzewo należy uiścić przed jego odbiorem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w9.
Hyżnem Nr 17 91581011 2002 2000 0013 0001.
Nabywca za pozyskane drzewo otrzyma fakturę VAT.10.
Dopuszcza się złożenie oferty częściowej, na wybrane sztuki  drzew z zastrzeżeniem, że11.
pierwszeństwo w zakupie  ma oferent kupujący całość oferowanego drewna.
Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert,12.
lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny.

                                                                                       Wójt Gminy

                                                                                  Bartłomiej Kuchta

https://hyzne.pl/aktualnosci/gmina-hyzne/ogl-27-06-23/

